Bulle
 De Jean Vingt deux —
 Contre les faux monnoyeurs.

Du Juillet 1328.

Joannes Episcopus —
 servus servorum Dei in perpetuum
 rei memoriam prodiens quod a
 ex adipe iniquitates multorum
 scelera totum funesta cupiditas
 eos in perniciem precipientes
 conatus, erum de qui miserabilem
 ejus in glivon facietatis e
 nescientem, moderamina non
 vrentur. ppi amum fursiam
 Licetorum se fecibus et emergentes

ambitiosis uerbis inuoluntate
dei timorem & auspabili veritate
proponunt et quasi ambulantes
in tenebris non vilam exidia
personarum, neque sequidem
ad unum apostolatus auctorem
multorum. relatio fide digna
perdusit, quod non nulli nullam
habentes auctoritatem iure,
vel consuetudinem seu privilegium
faciendi monetam, falsam
eum et fabricant in regno
francie et locis circumvicini
alii vere monetam fabricant
sub vere signo carissimi in xpo
felii caroli regi francorum et
nauarre illustris studiose de
grauam ex hoc casu a
suo recto pondere quamplures
etiam in locis circumvicini
quibus de iure comuendine

seu privilegio ius competiti
 fabricandi monetam signum
 proprium monete regio, monete
 suo quam fabricam, imprimere
 seu suspendere moliantur ejusdem
 quantitatis et refuditatis
 et literarum figure quam habet
 moneta Regia monete sue
 quam fabricam quantum possunt
 suaves sepeiem et formam
 inculsum, constitutum et
 imponum de quavis moneta
 quod et eorum ad usurpationem
 similitudinem perducta officia
 auro pondere argenti et solite
 in regia moneta et more et
 consuetudine observata simpliciter
 tamen et populares persone
 non habentes inter monetas
 tante similitudinis peritiam
 discernendi falluntur cordis

ca accusatione in usu monetarum
receptis monetas falsas et similitas
pro Peres. sicut et alij qui
sciutes falsas monetas extra
regnum predictum cum expon
intra regnum ipsum eas portare
vendum et expendum, Nonigitur
attendentes quod iidem falsarij
et fabricatores monetarum
tatum. et in hoc predicto
per hoc sedique maledictiones
constitutum, eos qui vel premitto
premissa moliri aut fabricare
aut omere vel portare ad
regnum predictum scientes
presumptum felices et
reconciliationis clementes pp. 5.
predecessoris sui vestigiorum
in hoc erentes et communicationis
sententia in modum, a solutione
predictorum nobis, et

successibus vis preterquam
 in mortis articulo reservata,
 Nulli Ergo omnino hominum
 Licet hanc paginam nostre
 indultionis infringere vel et
 causa temerario contraire. si quis
 autem hoc attemptare presumpserit
 indignationem omnipotentis dei
 et beatorum petri et Pauli eius
 apostolorum eius se noverit incu-
 rum. Datum. a vignon 2. non
 jullij pontificatus nostri
 anno sexto